

Dzień Ratownictwa Medycznego



Z okazji obchodzonego **13 października Dnia Ratownictwa Medycznego** składamy najserdeczniejsze podziękowania Ratownikom Medycznym, Lekarzom i Pielęgniarkom Systemu, Dyspozytorom Medycznym, Kierowcom oraz Pracownikom pionu transportowego, za sumienną i rzetelną pracę oraz zaangażowanie, trud i poświęcenie na rzecz drugiego człowieka.

Misja, którą wykonujecie jest wyjątkowa. Udzielacie pomocy, pracując w trudnych i wymagających warunkach. Wasza praca wymaga profesjonalizmu, dyspozycyjności oraz umiejętności panowania nad emocjami i stresem.

W dniu Waszego święta życzymy jak najmniej interwencji, udanych akcji ratunkowych, a także satysfakcji i radości jaką daje możliwość ratowania ludzkiego życia.

Dyrekcja SPZOZ w Łukowie

Informacja dla pacjentów

W okresie zwiększonej liczby zachorowań i zagrożenia wirusowego SPZOZ w Łukowie zachęca pacjentów do:

- korzystania z [rejestracji telefonicznej](#);

- korzystania z [teleporady](#) – w szczególności w celu uzyskania recepty – osoby cierpiące na choroby przewlekłe i regularnie zażywające te same leki, nie muszą osobiście udawać się do lekarza po receptę. Mogą uzyskać ją w formie e-recepty. Podczas teleporady pacjent otrzyma 4-cyfrowy kod, z którym udaje się do apteki;

ponadto

- pacjenci proszeni są o przychodzenie na wizytę do przychodni specjalistycznej i POZ nie wcześniej niż [20 min przed wyznaczoną godziną](#).

Światowy Dzień Fizjoterapii



8 września
Światowy Dzień Fizjoterapii

W tym szczególnym dniu życzymy wszystkim Fizjoterapeutom wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i osobistym, wytrwałości w zmaganiu się z trudnościami dnia codziennego oraz dumy z wykonywanego zawodu.

Życzymy Wam satysfakcji z pracy, aby jej efekty przynosiły Waszym podopiecznym ulgę i pomoc, a Was motywowały do dalszego rozwoju i zdobywania wiedzy. Dziękujemy za profesjonalną pracę, za troskę, opiekę i serdeczność okazywaną pacjentom oraz za trud, cierpliwość i zaangażowanie w ich rehabilitację.

*Z wyrazami szacunku
Dyrekcja SPZOZ w Łukowie*

Przekazywanie paczek od rodzin dla pacjentów

W związku z obecną sytuacją epidemiczną **przyjmowanie paczek** od rodzin dla pacjentów hospitalizowanych w oddziałach szpitalnych odbywa się:

- od poniedziałku do piątku. w godz. 11.00 – 13.00 w holu szpitala,
- w sobotę i niedzielę w godz. 11.00 – 13.00 w SOR.

Ok. godz. 13.00 nastąpi przekazanie paczek pacjentom poszczególnych oddziałów szpitalnych.

Za utrudnienia przepraszamy.

Badania komercyjne w kierunku obecności wirusa SARS-CoV-2

Uprzejmie informujemy o możliwości wykonania komercyjnych badań przeciwciał anty SARS-CoV-2

Badania przeciwciał anty SARS-CoV-2 (badanie z krwi)

Pobranie materiału: laboratorium diagnostyczne;

Telefon: (25) 798 20 00-9, wew. 280;

Godziny otwarcia: poniedziałek – piątek (dni robocze) 7:00 – 11:00;

Koszt badania: 50 zł (możliwość płatności kartą lub gotówką w punkcie pobrań);

Odbiór wyników: punkt pobrań materiału, poniedziałek – piątek 7:00-16:00.